
 

POSTANOWIENIE NR 1020/2024 

Komisarza Wyborczego w Opolu III 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Opolu III postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r., 

powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu kędzierzyńsko-kozielskiego, 

powiatu krapkowickiego, powiatu oleskiego, powiatu strzeleckiego, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 279 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Opolu III oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Opolu III 

 

/-/ Tomasz Wierzchowiec 

 

  



 

 

Załącznik nr 233 

gm. Strzelce Opolskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego, ul. Powstańców 

Śląskich 3, 47-100 Strzelce Opolskie: 

 

1. Mateusz Michał Dłubakowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Strzelce Opolskie 

2. Wiesław Józef Konieczny, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Strzelce Opolskie 

3. Dorota Aniela Kotlarek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Strzelce Opolskie 

4. Marcin Patryk Kurant, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzelce Opolskie 

5. Adrian Paweł Mocek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Strzelce Opolskie 

6. Stefan Bernard Piwowarek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Strzelce Opolskie 

7. Piotr Józef Szeliga, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Strzelce Opolskie 

8. Nikola Szymaniec, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Strzelce Opolskie 

9. Maksymilian Tadeusz Żminkowski, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Strzelce Opolskie 

 

  



 

 

Załącznik nr 234 

gm. Strzelce Opolskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Strzelecki Ośrodek Kultury, pl. Plac Stefana Żeromskiego 7, 47-100 

Strzelce Opolskie: 

 

1. Łukasz Janusz Banasz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzelce Opolskie 

2. Paulina Anna Ciurys, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Strzelce Opolskie 

3. Anna Katarzyna Florian, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Strzelce Opolskie 

4. Marcin Jan Kapica, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Strzelce Opolskie 

5. Anna Oliwia Koprek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Strzelce Opolskie 

6. Renata Jolanta Kozica, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Strzelce 

Opolskie 

7. Justyna Noga, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzelce Opolskie 

8. Aleksandra Piskorz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Strzelce Opolskie 

9. Wiesława Beata Piwowarek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Strzelce 

 

  



 

 

Załącznik nr 235 

gm. Strzelce Opolskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Gminny Zarząd Mienia Komunalnego w Strzelcach Opolskich, ul. 

Zamkowa 4, 47-100 Strzelce Opolskie: 

 

1. Manuela Brygida Banasz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzelce Opolskie 

2. Kamil Krzysztof Czerniec, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Strzelce Opolskie 

3. Ewa Mierzejewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Strzelce 

Opolskie 

4. Krystian Błażej Reśliński, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Strzelce 

Opolskie 

5. Dagmara Teresa Sklorz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Strzelce Opolskie 

6. Radosław Ryszard Szatkowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Strzelce Opolskie 

7. Mariola Halina Urbańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strzelce 

Opolskie 

 

  



 

 

Załącznik nr 236 

gm. Strzelce Opolskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Kozielska 34, 47-100 Strzelce 

Opolskie: 

 

1. Elżbieta Katarzyna Blicharz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kędzierzyn-Koźle 

2. Zofia Cichoń, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Strzelce Opolskie 

3. Krzysztof Edward Lelonkiewicz, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Strzelce Opolskie 

4. Andrzej Michał Ormańczyk, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Strzelce Opolskie 

5. Justyna Patrycja Respondek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kędzierzyn-Koźle 

6. Anna Małgorzata Sala, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strzelce 

Opolskie 

7. Wiktoria Małgorzata Timoszuk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Strzelce Opolskie 

 

  



 

 

Załącznik nr 237 

gm. Strzelce Opolskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Liceum Ogólnokształcące, ul. Krakowska 38, 47-100 Strzelce 

Opolskie: 

 

1. Danuta Wiesława Dyduch, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Strzelce Opolskie 

2. Grzegorz Jerzy Kamiński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Strzelce Opolskie 

3. Adam Krzysztof Kiwka, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Strzelce Opolskie 

4. Joanna Małysek, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Strzelce Opolskie 

5. Magdalena Maria Muskała, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Klucz 

6. Zbigniew Józef Pasiut, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strzelce 

Opolskie 

7. Anna Pietruszka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzelce Opolskie 

8. Magdalena Agnieszka Suchocka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Strzelce Opolskie 

9. Sandra Anna Swoboda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rożniątów 

 

  



 

 

Załącznik nr 238 

gm. Strzelce Opolskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Państwowa Szkoła Muzyczna I-go stopnia, ul. Jana Matejki 1, 47-100 

Strzelce Opolskie: 

 

1. Marek Jan Dobrowolski, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Szczepanek 

2. Izabella Anna Kaczmarczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dziewkowice 

3. Elżbieta Anna Knoppek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dziewkowice 

4. Dorota Jolanta Pachołek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Strzelce Opolskie 

5. Małgorzata Joanna Pencko, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Strzelce Opolskie 

6. Martin Różycki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Strzelce Opolskie 

7. Mateusz Jan Starzec, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Strzelce Opolskie 

 

  



 

 

Załącznik nr 239 

gm. Strzelce Opolskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska, Szczepanek ul. Strzelecka 101, 47-100 Strzelce 

Opolskie: 

 

1. Katarzyna Agata Chrobak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Szczepanek 

2. Krzysztof Michał Dobrowolski, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Strzelce 

Opolskie 

3. Sandra Judyta Kaliciak, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Jemielnica 

4. Krystyna Urszula Neznal, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strzelce 

Opolskie 

5. Beata Joanna Rus, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Szczepanek 

6. Gizela Magdalena Sklorz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Szczepanek 

7. Martyna Katarzyna Wind, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kielcza 

 

  



 

 

Załącznik nr 240 

gm. Strzelce Opolskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1, sala gimnastyczna, ul. 

Wawrzyńca Świerzego 3, 47-100 Strzelce Opolskie: 

 

1. Seweryn Andrzej Dramski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Strzelce Opolskie 

2. Marzena Koteluk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Strzelce Opolskie 

3. Jan Władysław Lelonkiewicz, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Strzelce Opolskie 

4. Marta Piontek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), 

zam. Strzelce Opolskie 

5. Helena Urszula Popielska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzelce Opolskie 

6. Klaudia Maria Sobania, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Strzelce Opolskie 

7. Teresa Anna Szczakiel, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Strzelce Opolskie 

8. Janusz Tomczak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Strzelce Opolskie 

9. Sonia Wątorek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strzelce Opolskie 

 

  



 

 

Załącznik nr 241 

gm. Strzelce Opolskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Przedszkole Publiczne nr 10, ul. Adama Asnyka 6, 47-100 Strzelce 

Opolskie: 

 

1. Julia Grażyna Biernat, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Strzelce Opolskie 

2. Mirosław Józef Krzewicki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strzelce 

Opolskie 

3. Paweł Kutek, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-NORMALNA 

POLSKA, zam. Strzelce Opolskie 

4. Iwona Łanowy, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Strzelce Opolskie 

5. Leszek Jan Odrobiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Strzelce 

Opolskie 

6. Joanna Monika Palka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Strzelce Opolskie 

7. Sabina Iwona Pytel, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Strzelce Opolskie 

8. Lidia Anna Reślińska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Strzelce Opolskie 

9. Joanna Tracz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzelce Opolskie 

 

  



 

 

Załącznik nr 242 

gm. Strzelce Opolskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 4, sala lekcyjna nr 2, ul. Sosnowa 

3, 47-100 Strzelce Opolskie: 

 

1. Agnieszka Ewa Bartodziej, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzelce Opolskie 

2. Ewa Joanna Biernat, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Strzelce Opolskie 

3. Wojciech Jan Budzanowski, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Strzelce 

Opolskie 

4. Małgorzata Janina Kawalerowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Strzelce Opolskie 

5. Mateusz Wiktor Kurzeja, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Strzelce Opolskie 

6. Miłosz Jakub Rączkowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Opole 

7. Michalina Jagoda Szablewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Strzelce Opolskie 

8. Jagoda Wieliczko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strzelce Opolskie 

9. Małgorzata Michalina Włoszczyńska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Strzelce Opolskie 

 

  



 

 

Załącznik nr 243 

gm. Strzelce Opolskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 4, sala lekcyjna nr 3, ul. Sosnowa 

3, 47-100 Strzelce Opolskie: 

 

1. Barbara Janson, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Strzelce Opolskie 

2. Ewa Elżbieta Kałuża, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Strzelce Opolskie 

3. Beata Małgorzata Krut, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Strzelce 

Opolskie 

4. Marta Michalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzelce Opolskie 

5. Urszula Pakuła, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Strzelce Opolskie 

6. Katarzyna Maria Popów, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Strzelce Opolskie 

7. Joanna Bożena Szablewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Strzelce Opolskie 

8. Olga Wątorek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strzelce Opolskie 

9. Piotr Radosław Wojciechowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Strzelce Opolskie 

 

  



 

 

Załącznik nr 244 

gm. Strzelce Opolskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 7, ul. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego 2, 47-100 Strzelce Opolskie: 

 

1. Daniel Buhl, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Strzelce Opolskie 

2. Sybilla Maria Duda, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Borycz 

3. Adriana Daria Dudek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Strzelce Opolskie 

4. Adam Jaszkowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Strzelce Opolskie 

5. Paweł Franciszek Kielan, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Strzelce Opolskie 

6. Danuta Krystyna Kotarzewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Strzelce Opolskie 

7. Jadwiga Anna Lizon, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzelce Opolskie 

8. Bożena Agata Stręg, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Strzelce 

Opolskie 

9. Rafał Michał Wieliczko, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strzelce 

Opolskie 

 

  



 

 

Załącznik nr 245 

gm. Strzelce Opolskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Przedszkole Publiczne Nr 8, ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 6, 

47-100 Strzelce Opolskie: 

 

1. Katarzyna Anna Buratowska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Strzelce 

Opolskie 

2. Aleksander Xavier Chrobak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kalinowice 

3. Krystyna Agnieszka Glück, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Strzelce Opolskie 

4. Agnieszka Jadwiga Janic, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Warmątowice 

5. Justyna Maria Janowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Strzelce 

Opolskie 

6. Krystyna Angelika Paruzel, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Stary Ujazd 

7. Justyna Jadwiga Radziej, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Strzelce Opolskie 

8. Michał Rurynkiewicz, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Strzelce Opolskie 

9. Beata Małgorzata Tworek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strzelce 

Opolskie 

 

  



 

 

Załącznik nr 246 

gm. Strzelce Opolskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Żłobek, ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 14, 47-100 Strzelce 

Opolskie: 

 

1. Barbara Maria Dudarz, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Strzelce Opolskie 

2. Ewelina Anna Dworaczek, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Strzelce Opolskie 

3. Grażyna Katarzyna Janas, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Strzelce 

Opolskie 

4. Maria Magdalena Łukomska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Strzelce Opolskie 

5. Alicja Maria Morawska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Strzelce Opolskie 

6. Agnieszka Monika Paruzel, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Stary Ujazd 

7. Marta Anna Sieradzka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Strzelce Opolskie 

8. Edyta Monika Szłapa, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Strzelce Opolskie 

9. Paulina Michalina Tomczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Strzelce Opolskie 

 

  



 

 

Załącznik nr 247 

gm. Strzelce Opolskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Przedszkole Publiczne Nr 9, ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 12, 

47-100 Strzelce Opolskie: 

 

1. Aleksandra Anna Buratowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Strzelce Opolskie 

2. Katarzyna Bronisława Drzyzga, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Strzelce Opolskie 

3. Natalia Agnieszka Gołębiewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Strzelce Opolskie 

4. Ewa Karolina Gryc, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Strzelce Opolskie 

5. Anna Beata Kucharska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Szymiszów 

6. Agata Justyna Poterałowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Strzelce Opolskie 

7. Irena Anna Treffoń, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Stary Ujazd 

8. Andrzej Marek Urbański, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strzelce 

Opolskie 

9. Maria Sylwia Wojs, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Strzelce Opolskie 

 

  



 

 

Załącznik nr 248 

gm. Strzelce Opolskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Zespół Placówek Oświatowych w Dziewkowicach, Przedszkole 

Publiczne, Dziewkowice ul. Strzelecka 1, 47-100 Strzelce Opolskie: 

 

1. Teresa Jadwiga Choroś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strzelce 

Opolskie 

2. Katarzyna Gołąbek, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Strzelce Op. 

3. Janusz Grzegorz Iwanecki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szczepanek 

4. Katarzyna Lidia Konieczny, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Strzelce Opolskie 

5. Joanna Maria Ostrowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Sucha 

6. Magdalena Grażyna Siwicka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Strzelce Opolskie 

7. Monika Maria Sosada, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Zalesie Śląskie 

8. Katarzyna Urszula Warszawska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Strzelce Opolskie 

9. Michał Przemysław Zarębski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Strzelce Opolskie 

 

  



 

 

Załącznik nr 249 

gm. Strzelce Opolskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Sala Strażaka, Warmątowice ul. Błotnicka 6, 47-100 Strzelce 

Opolskie: 

 

1. Grzegorz Józef Bogdał, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Warmątowice 

2. Magdalena Maria Choroś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strzelce 

Opolskie 

3. Aneta Irena Grabolus, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Błotnica 

Strzelecka 

4. Dariusz Krzysztof Koczyk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Błotnica Strzelecka 

5. Józef Kowalczyk, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Błotnica Strzelecka 

6. Renata Maria Krettek, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Warmątowice 

7. Weronika Maria Stranczik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Nogawczyce 

 

  



 

 

Załącznik nr 250 

gm. Strzelce Opolskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Zespół Placówek Oświatowych w Błotnicy Strzeleckiej, Publiczna 

Szkoła Podstawowa, Błotnica Strzelecka ul. Toszecka 19, 47-100 Strzelce Opolskie: 

 

1. Katarzyna Anna Brunner, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Żędowice 

2. Gerard Ginter Lipok, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Błotnica Strzelecka 

3. Barbara Regina Muszkiet, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzelce Opolskie 

4. Piotr Józef Parkitny, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Strzelce Opolskie 

5. Zofia Salamon, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Błotnica Strzelecka 

6. Grażyna Siromska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Błotnica 

Strzelecka 

7. Szymon Adam Sklorz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dziewkowice 

8. Barbara Ewa Sprecher, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strzelce 

Opolskie 

9. Alicja Anna Szaforz-Gabor, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Warmątowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 251 

gm. Strzelce Opolskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Niepubliczna Szkoła Podstawowa, Grodzisko ul. Główna 35, 47-100 

Strzelce Opolskie: 

 

1. Martyna Chabraszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kadłub 

2. Arkadiusz Karol Dudek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Szymiszów 

3. Katarzyna Teresa Ferdynus-Szłapa, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kadłub 

4. Natalia Marlena Gordzielik, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Grodzisko 

5. Walenty Leon Koj, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Grodzisko 

6. Monika Zuzanna Koloch, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Strzelce 

Opolskie 

7. Iwona Anna Kondziela, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Grodzisko 

 

  



 

 

Załącznik nr 252 

gm. Strzelce Opolskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Świetlica Wiejska, Osiek ul. Powstańców Śląskich 6, 47-100 Strzelce 

Opolskie: 

 

1. Jan Bytomski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Jędynie 

2. Jan Piotr Kapłon, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Strzelce Opolskie 

3. Karina Maria Mika, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Kadłub 

4. Aleksander Grzegorz Mistarz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Osiek 

5. Karina Patolla, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Osiek 

6. Karina Jadwiga Pordzik, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Osiek 

7. Leokadia Zofia Włodarczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Osiek 

 

  



 

 

Załącznik nr 253 

gm. Strzelce Opolskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Zespół Placówek Oświatowych Publiczna Szkoła Podstawowa, 

Kalinowice ul. Szkolna 1, 47-100 Strzelce Opolskie: 

 

1. Piotr Tomasz Baron, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Strzelce Opolskie 

2. Monika Bartodziej, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-NORMALNA 

POLSKA, zam. Kalinowice 

3. Klaudia Maria Brodacka, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Rozmierka 

4. Rafał Dudek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Strzelce Opolskie 

5. Wanda Elżbieta Dudek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Szymiszów 

6. Daniel Niemkuć, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strzelce Opolskie 

7. Małgorzata Marta Wojdyła, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kalinowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 254 

gm. Strzelce Opolskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Świetlica Wiejska, Szymiszów ul. Wolności 60, 47-100 Strzelce 

Opolskie: 

 

1. Ewelina Dudek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Szymiszów 

2. Anna Małgorzata Dudziec, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Szymiszów 

3. Ewa Maria Feret, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strzelce Opolskie 

4. Jakub Andrzej Flak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kalinów 

5. Oliwia Wiktoria Kucharska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Szymiszów 

6. Ryszard Połukord, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-NORMALNA 

POLSKA, zam. Strzelce Opolskie 

7. Józef Marian Zarówny, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Strzelce Opolskie 

 

  



 

 

Załącznik nr 255 

gm. Strzelce Opolskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Świetlica Wiejska, Rożniątów ul. Wolności 28, 47-100 Strzelce 

Opolskie: 

 

1. Joanna Baron, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Strzelce Opolskie 

2. Romana Maria Dudkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Strzelce Opolskie 

3. Izabela Dorota Kałuża, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jaryszów 

4. Waleria Weronika Kołodziej, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jemielnica 

5. Anna Małgorzata Mazurek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Rożniątów 

6. Iwona Helena Wawrzynosek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rożniątów 

7. Wiktoria Maria Wiśniowska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Strzelce 

Opolskie 

 

  



 

 

Załącznik nr 256 

gm. Strzelce Opolskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Zespół Placówek Oświatowych w Suchej, Publiczna Szkoła 

Podstawowa, Sucha ul. Kościelna 40, 47-100 Strzelce Opolskie: 

 

1. Piotr Chabraszewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kadłub 

2. Danuta Foryt, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Strzelce Opolskie 

3. Teresa Regina Furman, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Strzelce Opolskie 

4. Kamila Anna Pawlak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Strzelce Opolskie 

5. Katarzyna Piontek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Rozmierka 

6. Krzysztof Grzegorz Stawiarski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Strzelce Opolskie 

7. Bogdan Janusz Żminkowski, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Strzelce 

Opolskie 

 

  



 

 

Załącznik nr 257 

gm. Strzelce Opolskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Publiczna Szkoła Podstawowa, Szymiszów ul. Szkolna 2, 47-100 

Strzelce Opolskie: 

 

1. Barbara Cziba, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Szymiszów 

2. Igor Rafał Dudek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Strzelce Opolskie 

3. Joanna Anna Koczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kalinów 

4. Teresa Jadwiga Pietruszka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dziewkowice 

5. Krystyna Przeszowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Strzelce Opolskie 

6. Karolina Smętna, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Zdzieszowice 

7. Zuzanna Michaela Szłapa, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Szymiszów 

 

  



 

 

Załącznik nr 258 

gm. Strzelce Opolskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Zespół Placówek Oświatowych w Rozmierce, Publiczna Szkoła 

Podstawowa, Rozmierka ul. Szkolna 3, 47-100 Strzelce Opolskie: 

 

1. Paulina Teresa Deja, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Strzelce 

Opolskie 

2. Agata Natalia Gawlik, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Strzelce Opolskie 

3. Joanna Hołobut, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Strzelce Opolskie 

4. Irena Pachołek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Strzelce Opolskie 

5. Wiktor Pawuś, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Jędrynie 

6. Jadwiga Maria Rzepka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brzezina 

7. Natalia Jolanta Sklebic, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Rozmierka 

8. Katarzyna Sabina Tomala, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szymiszów 

9. Izabela Barbara Wachtl, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Rozmierka 

 

  



 

 

Załącznik nr 259 

gm. Strzelce Opolskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, Świetlica Wiejska, Rozmierz ul. Wyzwolenia 10, 47-100 Strzelce 

Opolskie: 

 

1. Adam Krzysztof Bawoł, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Strzelce Opolskie 

2. Teresa Jadwiga Chudala, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Rozmierz 

3. Bartosz Roman Hołobut, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Strzelce Opolskie 

4. Weronika Aniela Krawczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Strzelce Opolskie 

5. Patrycja Maria Mróz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Rozmierka 

6. Henryk Michał Noparlik, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Strzelce Opolskie 

7. Mateusz Jakub Zarówny, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Strzelce Opolskie 

 

  



 

 

Załącznik nr 260 

gm. Strzelce Opolskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28, Zespół Placówek Oświatowych, Publiczna Szkoła Podstawowa, 

Kadłub ul. Powstańców Śląskich 26, 47-100 Strzelce Opolskie: 

 

1. Angelika Maria Andryszek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kadłub 

2. Jolanta Barbara Bakalarczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kadłub 

3. Sabina Małgorzata Biskup, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kadłub 

4. Anna Karina Majnusz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kadłub 

5. Ewa Michalska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Strzelce Opolskie 

6. Gabriela Maria Piontek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jędrynie 

7. Andrea Marianna Ploch, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Kadłub 

8. Tomasz Jan Ploch, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-NORMALNA 

POLSKA, zam. Grodzisko 

9. Beata Maria Sowa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kadłub 

 

  



 

 

Załącznik nr 261 

gm. Strzelce Opolskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 29, Dom Pomocy Społecznej w Strzelcach Opolskich, ul. Strażacka 8, 

47-100 Strzelce Opolskie: 

 

1. Daria Agnieszka Gaik, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Strzelce Opolskie 

2. Józef Wawrzyniec Jendrzejek, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Strzelce 

Opolskie 

3. Iwona Maria Odrobińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Strzelce 

Opolskie 

4. Janusz Władysław Pachołek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Strzelce Opolskie 

5. Stefania Anna Sładek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ujazd 

 

  



 

 

Załącznik nr 262 

gm. Strzelce Opolskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 30, Dom Pomocy Społecznej w Strzelcach Opolskich Filia w 

Szymiszowie, Szymiszów ul. Strzelecka 2, 47-100 Strzelce Opolskie: 

 

1. Elżbieta Grażyna Biernat, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Strzelce Opolskie 

2. Anita Barbara Golombek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Strzelce Opolskie 

3. Bogna Janowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Strzelce Opolskie 

4. Maciej Marek Janus, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Tułowice 

5. Radosław Koteluk, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Strzelce Opolskie 

6. Joanna Pietrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strzelce 

Opolskie 

7. Krzysztof Ryszard Warchoł, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gogolin 

 

  



 

 

Załącznik nr 263 

gm. Strzelce Opolskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 31, Szpital Powiatowy im. Prałata J. Glowatzkiego, ul. Opolska 36A, 47-

100 Strzelce Opolskie: 

 

1. Maria Iwona Duda, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Strzelce Opolskie 

2. Elżbieta Kulawik, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Strzelce Opolskie 

3. Dawid Daniel Pawuś, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jędrynie 

4. Mariola Urszula Różycka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Strzelce 

Opolskie 

5. Justyna Dominika Sękowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Strzelce Opolskie 

 

  



 

 

Załącznik nr 264 

gm. Strzelce Opolskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 32, Zakład Karny Nr 1 w Strzelcach Opolskich, ul. Karola Miarki 1, 47-

100 Strzelce Opolskie: 

 

1. Grzegorz Krzysztof Biernat, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Strzelce Opolskie 

2. Dariusz Władysław Frejek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzelce Opolskie 

3. Iwona Ewa Gajzler, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Płużnica Wielka 

4. Zbigniew Klekowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Strzelce Opolskie 

5. Łukasz Krawiec, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Strzelce Opolskie 

6. Szymon Jarosław Mientus, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzelce Opolskie 

7. Stanisław Opala, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Strzelce Opolskie 

8. Beata Maria Smajda, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Strzelce Opolskie 

9. Karolina Ewa Tarlińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzelce Opolskie 

10. Maciej Kacper Węgrzyn, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strzelce 

Opolskie 

11. Arkadiusz Michał Woźniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opole 

 

  



 

 

Załącznik nr 265 

gm. Strzelce Opolskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 33, Zakład Karny Nr 1 w Strzelcach Opolskich-Oddział Zewnętrzny w 

Strzelcach Opolskich, ul. Klonowa 3, 47-100 Strzelce Opolskie: 

 

1. Bronisława Stanisława Chrzan, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzelce 

Opolskie 

2. Jan Piotr Glück, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), 

zam. Strzelce Opolskie 

3. Agata Jaskólska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Błotnica Strzelecka 

4. Emilia Małgorzata Siwicka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Strzelce Opolskie 

5. Maria Szczepanik, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Strzelce Opolskie 

6. Sylwia Danuta Szczęsna, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Strzelce Opolskie 

7. Józefa Towarnicka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Strzelce Opolskie 

8. Sławomir Węgrzyn, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strzelce 

Opolskie 

9. Marek Zarębski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Strzelce Opolskie 

10. Irena Małgorzata Żminkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szymiszów 

11. Michał Żminkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szczepanek 

 

  


